



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2019

№ 428

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области от 09.07.2018
№ 324

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, утвержденные постановлением Правительства Амурской области от 09.07.2018 № 324 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 02.08.2018 № 374), следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «министерством транспорта и строительства Амурской области (далее – министерство)» заменить словами «исполнительными органами государственной власти Амурской области»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Иные межбюджетные трансферты предоставляются при условии наличия у муниципальных образований объектов, включение которых в План одобрено на заседании подкомиссии по вопросам реализации инвестиционных проектов на Дальнем Востоке Правительственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Дальнего Востока.»;

3) абзац шестой пункта 5 изложить в следующей редакции:

«П_і - объем средств, одобренных подкомиссией по вопросам реализации инвестиционных проектов на Дальнем Востоке Правительственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Дальнего Востока, і-го муниципального образования, за исключением объектов государственной собственности, на текущий финансовый год и плановый период.»;

4) в абзаце первом пункта 6 слово «министерством» заменить словами «исполнительным органом государственной власти Амурской области»;

5) в абзаце тринадцатом пункта 9 слово «министерством» заменить словами «исполнительным органом государственной власти Амурской области»;

6) в пункте 10 слово «министерство» заменить словами «исполнительный орган государственной власти Амурской области»;

7) в пункте 11 слово «министерство» заменить словами «исполнительный орган государственной власти Амурской области».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов